
 
 

ZARZĄDZENIE NR 263/21 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47 635,00 zł do wysokości 67 291 092,19 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie: 63 963 941,68 zł, 

2) dochody majątkowe: 3 327 150,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki o budżetu o kwotę 47 635,00 zł do wysokości 79 055 058,61 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące po zmianie: 59 652 824,89 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19 402 233,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

Waldemar Brzostek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 9960



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  263/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 893 434,00 -22 500,00 870 934,00 

 85216  Zasiłki stałe 352 000,00 -22 500,00 329 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

352 000,00 -22 500,00 329 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 040,00 70 000,00 145 040,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 040,00 70 000,00 145 040,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 000,00 70 000,00 140 000,00 

855   Rodzina 19 585 076,00 135,00 19 585 211,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 135,00 385,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250,00 135,00 385,00 

Razem: 67 243 457,19 47 635,00 67 291 092,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9960



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  263/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 319 100,00 0,00 1 319 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 121 100,00 0,00 1 121 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 947,00 4 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 -447,00 53,00 

750   Administracja publiczna 5 528 210,10 0,00 5 528 210,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 663 601,18 1 000,00 4 664 601,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 050,00 3 600,00 9 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 600,00 -7 400,00 211 200,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 57 600,00 7 400,00 65 000,00 

  4260 Zakup energii 45 500,00 2 000,00 47 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 400,00 4 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 460,00 -12 000,00 318 460,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 4 000,00 17 200,00 
 75095  Pozostała działalność 134 511,36 -1 000,00 133 511,36 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 528 732,28 0,00 25 528 732,28 
 80101  Szkoły podstawowe 18 914 591,32 -120 510,00 18 794 081,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 522 480,00 -58 710,00 9 463 770,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 739 040,00 -2 550,00 736 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 823 580,00 -31 000,00 1 792 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259 650,00 -35 000,00 224 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 611,00 6 697,00 471 308,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 500,00 716,00 86 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9960



  4300 Zakup usług pozostałych 197 891,77 150,00 198 041,77 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 870,00 -380,00 12 490,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 -622,00 15 578,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 940,00 189,00 4 129,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 939 946,60 39 300,00 1 979 246,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 000,00 5 000,00 79 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 471,00 34 000,00 1 205 471,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 000,00 3 000,00 225 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 740,00 300,00 6 040,00 
 80104  Przedszkola  2 179 514,29 -9 000,00 2 170 514,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 -1 000,00 184 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 -8 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 590,00 -1 200,00 14 390,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  200,00 1 200,00 1 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 671,00 0,00 69 671,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -858,00 5 642,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  25 762,00 858,00 26 620,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

85 587,77 17 210,00 102 797,77 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 220,00 1 280,00 6 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 200,00 13 000,00 75 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 020,00 2 280,00 14 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00 250,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 400,00 590,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

969 116,42 73 000,00 1 042 116,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 5 000,00 57 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 57 000,00 677 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 000,00 9 000,00 133 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 216 341,21 0,00 216 341,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9960



 85195  Pozostała działalność 57 250,00 0,00 57 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 511,11 419,92 13 931,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -419,92 8 080,08 

852   Pomoc społeczna 2 997 641,00 -22 500,00 2 975 141,00 
 85216  Zasiłki stałe 436 000,00 -22 500,00 413 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 436 000,00 -22 500,00 413 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 441 973,40 70 000,00 511 973,40 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 040,00 70 000,00 175 040,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 040,00 -5 040,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 70 000,00 170 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 040,00 5 040,00 

855   Rodzina 19 740 492,00 135,00 19 740 627,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 24 620,00 135,00 24 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 135,00 385,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 548 886,69 0,00 6 548 886,69 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 856 163,91 0,00 2 856 163,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 735 738,52 -1 000,00 2 734 738,52 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Razem: 79 007 423,61 47 635,00 79 055 058,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9960



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 263/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 546 141,00 135,00 19 546 276,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 135,00 385,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250,00 135,00 385,00 

Razem: 20 380 808,68 135,00 20 380 943,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9960



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  263/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 546 141,00 135,00 19 546 276,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 135,00 385,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 135,00 385,00 

Razem: 20 380 808,68 135,00 20 380 943,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9960


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-18T12:11:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




